SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021
PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2022/ SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

Resultado  Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 02/ 2022-   EEMTI Valdo
de  Vasconcelos Rios

O Diretor Escolar da EEMTI Valdo de Vasconcelos Rios,  INEP 23506989, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº   009/2021/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 02/ 2022- EEMTI Valdo de Vasconcelos Rios de 25
de  Janeiro   de  2022,  torna  público o  Resultado  Final  de  todos  os  CANDIDATOS  Aprovados  no
Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição,  nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Física
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

779332 Ejakson José de Sousa
Vasconcelos

Física 26,5 10,5 37 1º

816360 Yuli Carmem de Almeida da
Silva

Física 28, 9 7,5 36,4 2º

786329 José Danício Andrade Matos Física 29,5 3,5 33,0 3º
124349 Francisco Valmi Araujo Sales Física 17,75 11,5 29,25 4º
673371 Lucas Henrique Araujo Soares Física 23,75 0,0 23,75 5º

Itarema-CE, 09 de Fevereiro  de  2022

Antônio Joceli de Araújo
Diretor Escolar